
Příloha č. 3 - Stránka 1 / 7

Zadávací dokumentace na akci

Sportovní centrum Řepy – dodávka nábytku do hotelových pokojů v SO 02
(dodávka)

Jedná se vybavení 30 hotelových pokojů vč. předsíní v areálu Sportovního centra Řepy, Na 
Chobotě 1420, Praha 6.

Předmětem výběrového řízení je dodávka vybavení o celkovém počtu:

1. jednolůžková postel o vnitřní velikosti 2000 x 900 mm, výška 450 mm, garantovaná 
nosnost  150  kg,  lůžko  nemá  přední  ani  zadní  čelo,  bez  úložného  prostoru, 
s podporami pro uložení roštu.   60 ks

Použitý materiál MDF tl. 22 mm, povrchová úprava HPL tl. 1 mm, dekor dub santiago 
(č. 544)

vč.

2. laťového roštu pro lůžko o velikosti 2000 x 900 mm, nosnost 150 kg, 60 ks

Použitý materiál masiv buk, počet latí – min 17 ks, výška roštu 70 mm

3. noční stolek s volným odkládacím prostorem, rozměr 460 x 610 x 420 mm (š x v x h) 
- 60 ks, s 1 policí ve výšce 30 cm. Materiál MDF tl. 18 mm,  povrchová úprava HPL 1 
mm, dekor dub santiago (č. 544 )

Zadní stěna stolku z MDF tloušťky 3 mm, z pohledové vnitřní strany povrchová úprava 
HPL 1 mm, dekor dub santiago (č. 544)

4. Otevřená závěsná police    30 ks
Délka 1200 mm, hloubka 230  mm, výška 240 mm (na koncích zesílena) – viz obr. - 
referenční výrobek
Materiál MDF tl. 22 mm, úprava povrchu HPL tl. 1 mm, dekor dub santiago (č .544) 

Stránka 1 z 7



Příloha č. 3 - Stránka 2 / 7

Uchycení na stěnu pomocí tří vrutů do hmoždinek, nosnost 10kg

Umístění bude upřesněno při montáži (předpoklad - na stěně protilehlé k postelím).

5. Stůl – o vnějších rozměrech (š x v x  h) 800 x 750 x 700 mm - MDF síla 36 mm, HPL 2 
mm, nohy masiv dub (buk) 90 x 90 mm; mořeno k dekoru, přikotvené přes kovovou 
desku k stolové desce  - 30  ks, dekor dub santiago (č. 544) 

6. Šatní a odkládací úložný systém 1 :

 se skládá z otevřené šatní skříně o dvou částech (výška 2100 mm), kde jednu část 
tvoří  police  a  druhá  část  slouží  pro  zavěšení  oblečení  vč.  závěsného  výsuvného 

Stránka 2 z 7



Příloha č. 3 - Stránka 3 / 7

systému na ramínka, dále pak z nízké odkládací časti (výška 450 mm) pro batohy či 
kufry a  ukládání  bot.  (šatní  skříň  bude spojena 2 ks  šroubů s nízkými odkládacími 
skříňkami a to vše na na soklu (čelní  a boční strany plné, výška cca 70 mm – tzn. 
dosahuje nad kobercovou lištu).
Boční a zadní strana sestavy musí přilehat ke stávajícím příčkám.

Počet 28 ks (z toho 14 ks sestava L a 14 ks sestava P – podle umístění šatních skříní)

Tuto sestavu je nutno před výrobou zaměřit na stavbě!!!

Materiál MDF tl. 18 mm, úprava povrchu HPL tl.  1mm, dekor dub santiago (č. 544),  

Polovina ks systému bude zrcadlově otočena dle orientace jednotlivých pokojů.

Zadní stěna z MDF tloušťky 3 mm, z pohledové vnitřní strany povrchová úprava  HPL 1 
mm, dekor dub santiago (č. 544)

P sestava

7. Šatní a odkládací úložný systém 2 : 
se skládá z otevřené šatní skříně (výška 2100 mm) vč. závěsného výsuvného systému 
na ramínka a z nízké odkládací části (výška 900 mm). Šatní skříň bude spojena 2 ks 

Stránka 3 z 7



Příloha č. 3 - Stránka 4 / 7

šroubů s nízkými odkládacími skříňkami) a to vše na na soklu (čelní a boční strany 
plné, výška cca 70 mm – tzn. dosahuje nad kobercovou lištu).
Zadní strana sestavy musí přilehat ke stávající příčce.

Počet 2 ks (z toho 1 ks sestava L a 1 ks sestava P – podle umístění šatní skříně)

Materiál MDF tl. 18 mm, úprava povrchu HPL tl. 1mm, dekor dub santiago (č. 544), 

Polovina ks systému bude zrcadlově otočena dle orientace jednotlivých pokojů.

Tuto sestavu je nutno před výrobou zaměřit na stavbě!!!

Zadní stěna z MDF tloušťky 3 mm, z pohledové vnitřní strany povrchová úprava  HPL 1 
mm, dekor dub santiago (č. 544)

P sestava

Pozn. 1

Stránka 4 z 7



Příloha č. 3 - Stránka 5 / 7

jednotlivé položky musí obsahovat veškeré náklady např.:  materiál  na výrobu, spojovací a 
režijní  materiál,  kování,  obalový  materiál,  vynesení  do  jednotlivých  podlaží,  dopravu  a 
cestovní  náklady,  montáž,  likvidaci  obalů  vč.  odvozu  k  likvidaci,  příplatek  za  barevné 
provedení atd. zakrývání konstrukcí před znečištěním.

Pozn. 2
U prvků, kde je uvedeno „dekor dub santiago (č.544)“ musí tento odstín odpovídat odstínu 
stávajícího  obkladu  stěny  v  hotelovém  pokoji.  Před  výrobou  musí  být  vzorek  dekoru 
odsouhlasen objednatelem – zhotovitel předloží vzorek k odsouhlasení.

soupis pokojů vč. předsíní:

2. NP

3. NP

Stránka 5 z 7



Příloha č. 3 - Stránka 6 / 7

4. NP

Stránka 6 z 7



Příloha č. 3 - Stránka 7 / 7

Příloha:
1. SO 02 - situace
2. SO 02 – půdorys 2. NP
3. SO 02 – půdorys 3. NP
4. SO 02 – půdorys 4. NP
5. SO 02 – řez
6. Dispozice pokoje - standard (nábytek není zakreslen v měřítku)
7. Dispozice pokoje - ZTP (nábytek není zakreslen v měřítku)

Stránka 7 z 7


